f`pRoVÁDQ{A),em8©,CLb

Assunto: REQUERIMENTO N °   Í\€+/2023

Senhor Presidente,

®                              O(A)  Vereador(a),  ERICA  DOS  SANTOS  DA  SILVA  AGUIAR,  que  a  este

subscreve, no uso de suas atribuições legais^.c.onferidas pelo regimento intemo, solicíta a

vossa  excelência  que  seja   submetido  o  presente   requerimento   para  apreciação   do

plenário,   e  posterior  envio  ao  (à)  FRANCISCO  RUBENS  ABREU  DE  SOUZA  -

PRE`S|D,ENTE`       DA        t,CÂMARA         MUNICIPAL         DE         VEREADORES,

REQUERENDO.LHE    NA    FORMA~  riGIMENTAL    APÓS    CONSULTA    AO

SOBERANO   PLENÁRIO,   SOLICITO  EM  TEMPO  A  REALIZAÇÃO  DE  UMA

SESSÃÓ SóljÉNE EM ALUSÃO AO DIA DA JUVENTUDE..

.         '      ,`'      áJ          `                               ,1

`JUSTIFIÇAT``IVA:

JUSTIFICA-SE,    PELÓ    OBJETIVÓ" ÚE'`'INCENTIVAR  .E    FORTALECER   A

JUVENTUDE      COM      0      PODER      PÚBL`IC0      NO      PLANEJAMENTO      E

ACOMPANHAMENTO    DÁ '  EXÉCUÇÃO.+   bÁS  ' POLÍTI`CAS    PÚBLICAS    DE

.           :uE¥:::UoDEÀ= Pà,ú:sMT:::f€UAES\_:S:FEEsm;sF::£LA[SÉ[::TAC*PEANLTME:NTTAEN::
TNbTVI DUAL QUANTO C`OLETIVÀMENTE.

Peço da Câmara Municipa] de Meruoóa,r` de 2023.

@    CNPJ: 35.048.396/OO01-21  -C.G.F. 06.620.401-2          ©RUA§ÃOJO§É, 51, MERUOCA-CE

® (088) 3649A1219        © www^cm`arsmerqoca.€ç.gov.&T    © @câmarademeruoca    ÉE  dire{oriaümaramBrwca.ceúov.br